
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

64/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia …… 

W sprawie przyjęcia członkostwa zwyczajnego  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1  

Zarząd PZBad przyjmuje z dniem 1.01.2025 w poczet członków zwyczajnych:  

1. Uczniowski Klub Sportowy TKKF Sprint Rzeszów 
Dębicka 288, 35-213 Rzeszów 
woj. podkarpackie 
Nr 361 

2. Stowarzyszenie Rodziców Szkoły przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Złotowie 
8 Marca 16, 77-400 Złotów 
woj.wielkopolskie 
Nr 362 

Wymienione podmioty złożyły wymaganą dokumentację.  

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali 

Marek Krawczyk 
Marek Krajewski 
Dominika Guzik Płuchowska 
Lech Szargiej 
 
Głosy za: 4 
Przeciw:0 
Wstrzymali się od głosu:0  


